

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGNEET/2024

Date: 23-10-2024

Online Stray Vacancy round seat allotment schedule UG Medical 2024

ಪ್ರಾಧಿಕರದ ಮೂಲಕ ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ STRAY VACANCY ಸುತ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ. ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಕೋಟದಲ್ಲಿ / ಡೀಮ್ಡ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ / ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸಂಸ್ಥೆ / ಬೋರ್ಡ್ ಗಳಿಂದ ಸೀಟು ಪಡೆದು ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವವರು ಯುಜಿನೀಟ್ 2024ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ STRAY VACANCY ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT DETAILS

ದಿನಾಂಕ <u>24–10–2024 ರಿಂದ 28–10–2024</u> – ಮ.12.00 ರ ವರೆಗೆ ಆನ್**ಲೈ**ನ್ / ಚಲನ್ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸುವುದು (ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ CAUTION DEPOSIT ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ಯಾವುದೇ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದವರು ಪಾವತಿಸಿದ್ದ CAUTION DEPOSIT ಅನ್ನು ಕಟಾವು ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಉಳಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕು, ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ MEDICAL COURSE FEE ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ಯಾವುದೇ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದವರು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ MEDICAL COURSE FEE ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸುವಂತಿಲ್ಲ)

- a. ಯಜಿನೀಟ್ 2024ರ STRAY VACANCY ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT ಪಾವತಿಸಬೇಕು.
- b. STRAY VACANCY ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಾವತಿಸುವ MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT ಅನ್ನು ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
- c. STRAY VACANCY ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ವಿಫಲನಾದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲು ಇಚ್ಚಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ್ದ MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT ಅನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. (ನಿಯಮಾನುಸಾರ ದಂಡವನ್ನೂ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ಸೇರಿದಂತೆ ಮುಂದಿನ ವರ್ಷಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ)
- d. ಇತರೆ ಕೋರ್ಸ್ಗಳಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಮೊತ್ತವನ್ನು MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

0	ಪಾವತಿಸಿ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ OPTIONS ಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ
ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವುದು	ಎಂಬತ್ಸ	ಪಡೆಯುತ್ತಾನೆ.
'G' ಸೀಟುಗಳಿಗೆ	Rs. 1,54,321/-	ಕೇವಲ 'ಜೆ' ಸೀಟುಗಳ OPTIONS ನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದು.
'P' ಸೀಟುಗಳಿಗೆ	Rs. 12,00,867/-	'ಜಿ' ಮತ್ತು 'ಪಿ' ಸೀಟು ಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದು.
Private University ಯಲ್ಲಿನ 'P' ಸೀಟುಗಳಿಗೆ	Rs. 20,00,000/-	'ಜೆ', 'ಪಿ', ಮತ್ತು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಯೂನಿವಿರ್ಸಿಟಿಯ 'ಪಿ' ಸೀಟು ಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದು. (ವ್ಯತ್ಯಾಸದ ಬಾಕಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶದ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಪಾವತಿಸುವುದು)
'N' / 'Q' ಸೀಟುಗಳಿಗೆ	Rs. 25,00,000/-	ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಸೀಟು ಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದು. (ವ್ಯತ್ಯಾಸದ ಬಾಕಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶದ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಪಾವತಿಸುವುದು)

OPTION ENTRY MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT ಮಾಡುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ –

<u>24–10–2024 ಮ.400 ರಿಂದ 28–10–2024 ರ ಮ.2.00 ರವರೆಗೆ – MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT</u> ಮಾಡಿದ ನಂತರ

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು OPTION ENTRY ಮಾಡಬಹುದು]

'MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT' ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು OPTIONS ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡಲಾಗುವುದು. ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ OPTIONS ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೇಕು. ಈ ಮೊದಲು ದಾಖಲಿಸದ್ದ OPTIONS ಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560~012 $18^{\rm th}$ Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560~012. Phone: 080 - 23~564~583 Helpline: 080 - 23~460~460.

e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGNEET/2024

Date: 23-10-2024

Online Stray Vacancy round seat allotment schedule UG Medical 2024

Candidates who have not been allotted medical seats from KEA in any rounds of seat allotment are only eligible to participate in the stray vacancy round. Candidates who have reported to the college after allotment in AIQ, including Counselling for Deemed Universities / Central Universities are not eligible for UGNEET 2024 STRAY VACANCY ROUND being conducted by KEA.

MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT DETAILS

Candidate has to pay the MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT by downloading the Challan or through online mode from 24-10-2024 to 28-10-2024. Candidates who have paid the Caution Deposit for the second round and did not get any medical seat should pay the MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT after deducting the caution deposit amount.

Candidates who have paid the Medical Course fee deposit in the mop-up round but did not allotted medical seat need not pay the medical course fee deposit once again.

- a. Candidates who are willing to participate in the UGNEET 2024 Stray Vacancy round should pay MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT as detailed below.
- b. If a candidate gets the medical seat, the **MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT** will be adjusted towards the fee.
- c. If a candidate gets the medical seat in the Stray Vacancy Round and fails to report to the college, or fails to take admission in the allotted college or likes to cancel the medical seat, MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT will be forfeited. (Candidate has to pay the penalty amount as per rules and the candidate will not be eligible to participate in the counselling including AIQ in the coming years)
- d. The fee paid at KEA for other courses will not be considered as **MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT.**

DEPOSIT.		I II II II II onto ontions
Interested in	PAY	Candidate gets the eligibility to enter options
'G' Seats	Rs. 1,54,321/-	Allowed to enter only 'G' Seat options
'P' Seats	Rs. 12,00,867/-	Allowed to enter 'G' and 'P' Seat options
'P' seats in Private University	Rs. 20,00,000/-	Allowed to enter 'G' and 'P' Seat and 'P' seats in Private University options. (Candidate has to pay the balance fee
'N' / 'Q' Seats	Rs. 25,00,000/-	Allowed to enter all type of seat options (Candidate has to pay the balance fee after announcement of results)

OPTION ENTRY (From 4.00 pm on 24-10-2024 to 28-10-2024 – 2.00 pm – only to the candidates who pays the MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT – Candidates have to enter the options after payment of MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT)

a. The eligible candidates who pay the MEDICAL COURSE FEE DEPOSIT will be allowed to enter the options.

All the eligible candidates have to enter the new options for this medical mop-up round.
 The options entered by them in the previous rounds will not be considered.

Executive Director.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

Website: http://kea.kar.nic.in